
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO XINGU

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2023

OBJETO: Revitalização da Praça Pública localizada na QD 20 Bairro Buritis no Município. Data e Hora de Abertura:
06/06/2023 as 09:00hs/Brasília. Edital Prefeitura Info. tel.(66) 3568-1109 e-mail: licitaxingu@gmail.com.  São José do
Xingu/MT, 17 de maio de 2023. Denilson Antonio P.M Silva - Presidente da CPL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2023

Prefeito Municipal de São José do Xingu/MT em cumprimento ao art. 38, inc. VII e art. 43, inc. VI da Lei Federal nº
8.666/1993 considerando a ausência de recursos e a manifestação favorável da Procuradoria Jurídica resolve:
HOMOLOGAR e ADJUDICAR OBJETO: Revitalização da Praça Pública localizada na quadra 20, Bairro Buritis no
Município em favor da Empresa: CONSTRUTORA IMPERIO LTDA CNPJ 18.363.482/0001-00, Valor Global R$ 433.192,57

São José do Xingu/MT, 13 de junho de 20223.

Sandro José Luz Costa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 681fdc26

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:34:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




